证券代码：603711 证券简称：香飘飘 公告编号：2019-006

香飘飘食品股份有限公司

关于变更办公地址及联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

香飘飘食品股份有限公司（以下简称“公司”）董事会证券事务部因工作搬迁，

于 2019年 3月 2 日起，办公地址和投资者联系方式予以变更。具体情况如下：

变更前：

1、办公地址：浙江省湖州经济技术开发区创业大道 888 号

2、投资者热线：0572-2228951

3、传真：0572-2669999-8840

4、邮编：313000

变更后：

1、办公地址：浙江省杭州市下城区杭州新天地商务中心 4幢西楼 13楼

2、投资者热线：0571-28801027

3、传真：0571-28801057

4、邮编：310042

上述变更事项自 2019年 3月 2日起正式启用，公司电子信箱、网址均保持不

变，敬请广大投资者关注以上变更事项。

特此公告。

香飘飘食品股份有限公司董事会

2019 年 3月 2日